Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  97
29.10.2012                                                                                        с. Киселево

	Об утверждении дислокации ярмарок на территории Киселевского сельского поселения 2013 год.

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 14.07.2010 N 57 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию мест организации ярмарок на территории муниципального образования  «Киселевское сельское поселение»  на 2013 год (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского

сельского поселения                                                                       О.И. Каралкин
Приложение 1

к постановлению Администрации

Киселевского сельского поселения

от 29.10.2012 № 97
ДИСЛОКАЦИЯ МЕСТ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 НА 2013 ГОД

	N
п/п
	Место проведения ярмарки

	1
	2 км, от трассы Гуково- Новошахтинск в сторону с. Киселево